
UCHWAŁA NR 0007.XXXV.68.2017
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2017 poz. 1875) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2, ust.3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz.U. 2016 poz.1610 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą nr 
0007.XXVIII/15/2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Rada Gminy Krzyżanowice Uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/61/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krzyżanowice dokonuje się 
zmiany polegającej na dodaniu w § 7 po pkt 8), pkt 9) o następującym brzmieniu:

„9) posiadają wysokie kwalifikacje zawodowe poszukiwane przez pracodawców z terenu gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 848D83FB-73C5-49B1-9323-2DD7850371AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXV/61/2009 z dnia 29 września 2009 r. Rady Gminy Krzyżanowice zostały określone
zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krzyżanowice. W celu
umożliwienia społeczności lokalnej szerszego dostępu do wynajmu lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Krzyżanowice zmieniono kryteria uprawniające do wynajęcia lokali.
Zgodnie z postanowieniami Uchwały nr 0007.XXVIII/15/2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono przedmiotowe konsultacje. W wyznaczonym
terminie od 21.11.2017 r. do 29.11.2017 r. nie zgłoszono żadnych opinii i uwag do projektu niniejszej
uchwały.

Id: 848D83FB-73C5-49B1-9323-2DD7850371AC. Podpisany Strona 1




